Rem propriam scienter ab Ecclesia, + tanquam Ecclesiæ in emphyteusim recipientem Ecclesiæ illam donare videri, et si multi dubiarunt; si. marunt multi ex Bartholi doctrina, in l. si aliquam rem. 28. D. de acquir. vel amitt. possess. ut Marc. Anton. Genuens. prodit, dict. tractat. quæst. 304.

Ab alio + autem rem propriam, etiam scienter, 245 in emphytensim, locationisve titulo recipientem, 246 eam illi nequam donare videri; idem ipse Genuens. advertit, & in dict. l. si aliquam rem. Scribentes notant. Cum rei propriæ + conductio inutilis sit, 246 l. ei à quo, 21. D. de usu cap. l. qui rem, 20. C. de locat. & prosequitur latè Marc. Anton. Natt. consil. 26 à n. 1. Ex qua per consequens nil validum + produci, 247 eut generari potest, ex vulgari, quod tradimus Aximate, in nostris, lit. N. n. 71. Donationis præsertim repugnante præsumptione, + contrariaque existente, adeò ut fatuus potius, & actus nullitas inducatur, ut in l. de privileg. pauper. part. quæst. 21. per totam, sumus prosequuti,

Dispositionem legis, 1. C. de donation quæ sub mod. statuentis: \* donatum ut alimenta præstentur, modo non impleto, nonque exhibitis alimentis, vindicare donatorem posse, in Ecclesia locum non habere, multis mediis, & auctoritatibus, ( Ludovici Romani, contrarium tenentis, sententia damnata ) comprobat Didacus Covarru. ex text. ptæcipue, in cap. Verum. 4. de condition. apposit. & ejus communis Doctorum interpretatione; quæ donationem Ecclesiæ factam, apposito modo, eo non servato, minimè revocari affimat. Donatori tamen adversus Ecclesiam servari actionem, ut modum impleat. Dummodo illud ipsum in contractu donator non caverit. ut non servato modo, revocetur donatio, ex Tiraquel aliisque tradit.

Diversa quoque ratione id ipsum defendit Genuens. dict. tractat. quæstion. 371. fisci \* comparatione, cujus contractum ex non implemento, non utique nullari, aut rescendi, sed ad implementum contra eum agi dicit, ex lib. 1. C. de advocat. Fisc. Eandem tutantur Ecclesiæ favore, sententiam Julian. Vivian. in praxi juris patron. dict. lib. 2. c. .nu. 51. & Cardin. Franc. Mantic. de tacit. & ambig. convention. lib. 13. tit. 44. n. 10.

Licet in aliis \* ex non implemento rescindatur contractus, leg. Cum proponas, 2. in fin. 21. in ord. 1. fin. D. de condit. caus. dat. dict. l. 1. C. de donat. quæ sub mod. Cum tacita subintelligatur conditio: si alter ex parte sic impleverit, dict. leg. Cum proponas, leg. quero, § 6. paragrapho inter locatorem, D. locat. Exceptionis \* saltem beneficio, Roland à Vail. consil. 252 60. n. 25. & 26. l. 4. Joan. Cephal. consil. 402. n. 14. l. 3. Aym. Cravet. conf. 192. n. 22. versic. Ope tamen exceptionis, Joan. Bapt. Cost. consil. 52. nu. 6. Stephan. Gratian. discept. forens. cap. 355. n. 16. cum